Non equum inuictus sitat metona tecum.
 Simusq; eretiam bellua straur humu.
 Non prorsus singu stora ferrea comm.
 Ut et non reges pectora tuas eas.
 Ille tu salices ille adamant tulisti.
 Ille qui salices tressa uncat hales.
 Cattulus tognum quid me temnisti ille?
 Si ferme etia necte pmenta sui.
 Vos quoq; eretiles uenti immunisq; parati.
 Flammamq; inlaemias offensio mea.
 Dextra eretiles quigne frustremq; necnuit
 Et dura poscent nomen ianasse fito.
 In me immunit uentus sompnusq; fitoq;
 Viadom sum causa una puella tubi.
 Ergo ego nec laetitas matris montata utelo.
 Nec mea qui dignis lumina odat eae.
 Syntus infelix pegunas ibit in manus.
 Nec postq; artus ungues amici manus.
 Osca sup studib; uolucres ibumata manu.
 Ite sine osing digna sepultra meis.
 Ibis octropios portus patringi receptus.
 Cum heros tunc celstis honore me.
 Et bñ namib; lenti thaniq; iniqui.
 Pectusq; poulbias fixea tecum uas.

Nequioq; nascito sollam tellure reliquam.
 Non ego sum tunc illa sapientia tua.
 Nec pater est egenus nec tu pithate herre.
 Filius actores fixa frustum tui.
 Du facerent ut me resumma puppe interus.
 Nostret uultus metu figura tue.
 Num quoq; non exilis si qua proos aspice met.
 Preterit scipulo quā uaga pulsit aqua.
 Aspice domusq; ingentis more capillo.
 Et ruminas lacumis sic ab imbre gries.
 Corpus ut i pulsus segetus aquilonib; horrent.
 Iteraq; anteulo pali riemete libat.
 Non te pmentum qm male cestis avio.
 Debita sit factio grana nulla meo.
 Si nec pena quidē sñd ego cū salutis.
 Non minen est cur tuis in causa necis.
 Hoc ubi plangento lugubria pectora lantbo.
 In felix resto cästrem longa manus
 Hoc ē qui superante ostendo metu capillo.
 P lacumis oto quos fata tua mouent.
 Alete ratē thaleu. uideq; relabere ansi.
 En primis accetos tu tñ ossa feces.
 folia emiae machareo.
 Squa tñ qtes erabuit scripti h. juno.

Oblitus atriq; esse libelus eur
 Dexim tener calamii. stricti tener altera ferrum.
 Et iact ingremo eam solam meo.
 Hec ē colos sri scelentis ymago.
 Sie uictor dino posse placere patu
 Ipsi necis cupienti nūf scemtor adēcēt.
 Auctorius enibz exsternit opus.
 Ut huius ē maluogz suis truculentior eius.
 Speculatoris numeris nūf gemitis.
 Solz ē aliquo cū sensu inuē mentis.
 Ingenuo p̄li ouēit ille sui.
 Ille nota cepibyioq; sytemo aquiloni.
 Impar. et p̄mis eure p̄tū tuis.
 Impar uentis timite nō ipat re.
 Posidet enibz regna minora suis.
 O m̄d uirat admodum paucū nota celo.
 Inter cogitat uisse iessere iouē.
 Non min' infestus funebria minucia ferrū
 Semineea terro nō mea tela manu.
 Q; ut macharon qng nq om̄ijit inuī.
 Venerat leto senor horu meo.
 Plus siquā cur me st. q; h̄ amasti.
 Et t̄ non tebant qd soei ē h̄.
 Ipat quacq; i calu qualeq; audie solebas